

## INSTITUTO PARA EL REGISTRO DEL TERRITORIO DEL ESTADO DE COLIMA TERCER TRIMESTRE 2018

Artículo 29.- Conforme lo dispone la Ley General, los sujetos obligados a que se refiere la presente Ley deberán poner a disposición del público, difundir y actualizar, en forma permanente y por Internet, la siguiente información: Fracción XXXIX. La integración del Comité de Transparencia, así como sus actas y resoluciones;

Actas y resoluciones Comité de Transparencia\_Integrantes del Comité de Transparencia

Ejercicio	Fecha de inicio del periodo que se informa	Fecha de término del periodo que se informa	Nombre(s)	Primer apellido	Segundo apellido	Cargo o puesto que ocupa en el sujeto obligado	Cargo y/o función que desempeña en el Comité de Transparencia	Correo electrónico oficial	Área(s) responsable(s) que genera(n), posee(n), publica(n) y actualizan la información
2018	01/07/2018	30/09/2018	RICARDO	GARCIA	HERNANDEZ	OFICIAL REGISTRADOR	PRESIDENTE	richard_garciahernandez@hotmail.com	COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA
2018	01/07/2018	30/09/2018	ERNESTO	DE LA MADRID	VIRGEN	COORDINADOR DE CALIDAD Y COMUNICACIÓN SOCIAL	VOCAL	ernesto_delamadrid@hotmail.com	COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA
2019	01/07/2018	30/09/2018	MIGUEL ANGEL	NAVARRO	ROSALES	COORDINADOR DE INFORMÁTICA	VOCAL	contactont@hotmail.com	COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA